БАШ#ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА*Ы

МИ(К( РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МИ(К( АУЫЛ БИЛ(М(*Е

СОВЕТЫ

ИНН 0238001480

ОРГН 1020200677386

452080, #ыр1ы2-Ми9к9 ауылы,

 !5б9й2уллин урамы,137,

Тел. (834788) 2-10-85, факс (834788) 2-10-85
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ИНН 0238001480

ОРГН 1020200677386

452080, село Киргиз-Мияки, улица Губайдуллина, 137,

Тел. (834788) 2-10-85, факс 2-10-85

КАРАР

РЕШЕНИЕ
Об утверждении процента от среднего показателя кадастровой стоимости земли
В соответствии с Федеральным законом ФЗ-131 от 06.10.2003 г. «Об основных принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ» Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, в целях реализации принципа платности использования земли и эффективного управления земельными ресурсами  Совет сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:
     1. Утвердить процент от среднего показателя кадастровой стоимости земли для размещения нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории села Киргиз-Мияки в размере трех процентов.
     2. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения  Миякинский сельсовет Мельник Х.Н.
Глава сельского поселения                                                 И.Х. Хасаев
с. Киргиз-Мияки
№ 60
от 15.04.2016 г.